

Rotbøl Jepsen Capitalcare ApS

Bjålumvej 1
6830 Nørre Nebel
CVR-nr. 57993219

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
09.11.2021

Handwritten signature of Hanne Marie Lillebæk Jepsen in blue ink.

Hanne Marie Lillebæk Jepsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Rotbøl Jepsen Capitalcare ApS

Bjålumvej 1

6830 Nørre Nebel

CVR-nr.: 57993219

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Hanne Marie Lillebæk Jepsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at forvalte selskabets formue ved investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets driftsresultat efter skat for 2020/21 udgør et overskud på 8.778 t.kr mod et overskud på 3.601 t.kr sidste år. Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

	Antal	Nominel værdi kr.	Andel af virksomheds-kapital %	Købs- og salgspris kr.
Klasse A	128	128.000	64	17.993.778
Erhvervede kapitalandele	128	128.000	64,00	
Klasse A	128	128.000	64	
Beholdning af egne kapitalandele	128	128.000	64,00	

Erhvervet i forbindelse med tilbagesalg til udstedende selskab.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(46.730)	(93.286)
Personaleomkostninger	1	0	(180.000)
Driftsresultat		(46.730)	(273.286)
Andre finansielle indtægter	2	11.462.900	5.059.503
Andre finansielle omkostninger		(186.068)	(117.256)
Resultat før skat		11.230.102	4.668.961
Skat af årets resultat	3	(2.452.098)	(1.067.846)
Årets resultat		8.778.004	3.601.115
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		8.778.004	3.601.115
Resultatdisponering		8.778.004	3.601.115

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.000	5.000
Finansielle aktiver	4	5.000	5.000
Anlægsaktiver		5.000	5.000
Tilgodehavende skat		181.245	244.302
Tilgodehavender		181.245	244.302
Andre værdipapirer og kapitalandele		30.953.114	27.993.782
Værdipapirer og kapitalandele		30.953.114	27.993.782
Likvide beholdninger		992.975	0
Omsætningsaktiver		32.127.334	28.238.084
Aktiver		32.132.334	28.243.084

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		15.172.255	24.388.029
Egenkapital		15.372.255	24.588.029
Skyldig skat		2.448.102	1.042.296
Langfristede gældsforpligtelser	5	2.448.102	1.042.296
Bankgæld		0	2.312.880
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		101.406	97.977
Skyldig skat		1.042.296	176.902
Anden gæld		13.168.275	25.000
Kortfristede gældsforpligtelser		14.311.977	2.612.759
Gældsforpligtelser		16.760.079	3.655.055
Passiver		32.132.334	28.243.084

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	24.388.029	24.588.029
Køb af egne kapitalandele	0	(17.993.778)	(17.993.778)
Årets resultat	0	8.778.004	8.778.004
Egenkapital ultimo	200.000	15.172.255	15.372.255

Noter

1 Personalemkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	0	180.000
	0	180.000
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	1

2 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Dagsværdireguleringer	11.038.208	4.660.405
Øvrige finansielle indtægter	424.692	399.098
	11.462.900	5.059.503

3 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	2.477.102	1.042.296
Regulering vedrørende tidligere år	(25.004)	25.550
	2.452.098	1.067.846

4 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	5.000
Kostpris ultimo	5.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.000

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.
Skyldig skat	2.448.102
	2.448.102

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre værdipapirer og kapitalandele er deponeret til sikkerhed for bankgæld.

Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte værdipapirer og kapitalandele udgør 30.953 t.kr.
